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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. rot. Tirané, mé/_f_ 052024
VENDIM

Nr. /O , Date /5 /03 12024

«PE:R MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER ANETARE
Ni SENATIN AKADEMIK TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE”

Bazuar né nenin 6, pika 3 dhe 19 té Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetel, organet
drejtuese dhe komisionet e pérhershme, né Universitetin e Mjekésisé, Tirané” miratuar nga Senati
Akademik i UMT-sé me Vendimin nr. 36, daté 29.03.2024, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né
UMT, i mbledhur sot mé daté 09.05.2024,

VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé kandidatéve pér anétaré t& Senatit Akademik — pérfagésues té Fakultetit t&
Mijekésisé t& Universitetit t€ Mjekésisg, Tirané, sipas tabelés nr. 1, bashkélidhur kétij Vendimi.

2. Miratimin e listés sé kandidatéve pér anétaré t& Senatit Akademik — pérfagésues té Fakultetit t&
Mjekésisé Dentare t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirang, sipas tabelés nr. 2, bashkélidhur kétij
Vendimi.

3. Miratimin e listés sé kandidatéve pér anétaré t& Senatit Akademik — pérfagésues t& Fakultetit t&
Shkencave Mjekésore Teknike t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirané, sipas tabelés nr. 3, bashkélidhur
kétij Vendimi.

4. Miratimin e listés sé kandidatéve pér anétaré t& Senatit Akademik — pérfaqésues t& studentéve t&
Universitetit t& Mjekésisé, Tirang, sipas tabelés nr. 4, bashkélidhur kétij Vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré, afishohet n& ambjentet e njésive kryesore t& UMT-sg, si dhe
publikohet né fagen zyrtare t€ internetit t& Uw-sgdhg njésive kryesore.
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UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL,ZGJEDHOR

Tabela 1 : LISTA E MIRATUAR E KANDIDATEVE (PERSONEL AKADEMIK) PER
ANETARE TE SENATIT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE. TIRANE

FAKULTETI I MJEKESISE

| Nr Emri Atesia Mbiemri
1 Eliziana Ylber Petrela
2 Gentiana Riza Qirjako
3 |Alma Bejkush Idrizi
4 | Margarita Avni Gjata
5 Diamant Benan Shtiza
6 Dariel Nestor Thereska
7 Saimir Perllat Kugi
8 Hektor Llazar Sula
9 Artur Leandro Z.oto
10 | Anyla Jorgo Kasneci (Bulo)
11 |Arvin Enver Dibra
12 | Brikena Qirjako Qirjazi
13 | Arsen Haki Seferi
14 | Florian Foto Toti
15 |Pajtim Dano Lutaj
16 | Enton Fotaq Bollano
17 |Durim Qemal Cela
18 | Fadil Muharrem Gradica
19 |Leart Rruzhdi Berdica
20 | Donjeta Robert Bali
21 | Andi Jorgo Koraqi
22 | Agron Selman Dogjani
23 | Alban Luan Dibra




24 | Helidon Dhimiter Nina

25 | Gezim Sulejman Xhepa

26 | Sokol Xhavit Xhepa

27 | Edvin Mihal Prifti

28 | Sokol Zalo Buba

29 | Ariel Vedat Como

30 | Altin Gjok Veshti

31 |Liri Ymer Cuko

32 | Ilir Mehdi Alimehmeti
33 | Krenar Bardhosh Lilaj




UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL,ZGJEDHOR

Tabela 2 : LISTA E MIRATUAR E KANDIDATEVE (PERSONEL AKADEMIK) PER
ANETARE TE SENATIT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E MIJEKFESISE, TIRANE

FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

Nr Emri Atesia Mbiemri
1 | Edit Llazar Xhajanka
2 |Silvana Petrit Bara
3 | Etleva Stefan Qeli




UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL,ZGJEDHOR

Tabela 3 : LISTA E MIRATUAR E KANDIDATEVE (PERSONEL AKADEMIK) PER
ANETARE TE SENATIT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE. TIRANE

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Nr Emri Atesia Mbiemri
1 | Arben Sulejman Pilaca
2 | Enkeleda Kamber Sinaj
3 |Ledi Ndue Nec¢aj
4 | Ilirjana Bardhyl Zekja
5 | Alma Hysen Nurge
6 |Irena Sacgo Kola
7 | Ergys Dasho Ramosacaj
8 | Klodiana Y zeir Poshi
9 | Alma Shkélgim Barbullushi
10 | Denisa Petrit Veseli
11 | Elinda Tajar Gjata
12 | Gentian Pandeli Stroni




UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL,ZGJEDHOR

Tabela 4 : LISTA E MIRATUAR E KANDIDATEVE (STUDENT ) PER ANETARE TE
SENATIT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E MIJEKESISE, TIRANE

Nr Emri Atesia Mbiemri
1 | Xhesilda Edmond Buci

2 |Klea Artan Veli

3 |Jani Anesti Cicani

4 | Armelda Leonard Ago

5 | Kejdi Nuri Domi

6 | Dejsa Hajri Sula

7 | Kleodeta Viktor Ndoci
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